
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж частини  

земельної ділянки на які поширюється  

право сервітуту площею 0,4125 га  

в смт Велика Димерка, вул. Промислова, 40Г 

 

Розглянувши клопотання ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» 

щодо надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж частини земельної ділянки на які поширюється право 

сервітуту щодо частини земельної ділянки площею 0,4125 га земельної ділянки 

кадастровий номер 3221281201:01:115:0002, площею 49,3799 га, що розташована в смт 

Велика Димерка, вул. Промислова, 40 Г, з подальшим укладенням з Товариством 

договору безоплатного безстрокового земельного сервітуту на таку частину земельної 

ділянки, керуючись ст. 19, 25, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 ч. 1 ст. 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж частини земельної ділянки на які поширюється право сервітуту щодо частини 

земельної ділянки  площею 0,4125 га земельної ділянки кадастровий номер 

3221281201:01:115:0002, площею 49,3799 га, що розташована в смт Велика Димерка, 

вул. Промислова, 40 Г, з подальшим укладенням з Товариством договору безоплатного 

безстрокового земельного сервітуту на таку частину земельної ділянки.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 258 IX-VIIІ 

 


